令和 7年 10月吉日

工学会役員・会員の皆様

工学会 会長 酒川和男

令和 7 年度 工学会役員会・総会、交流会開催のご案内

平素は工学会の運営に格別のご高配とご協力を賜り、誠に有り難うございます。

下記の通り、「令和 7 年度 役員会・総会」、および「交流会」を開催いたします。会員の皆

様にはご足労をお掛けすることになりますが、より多くの皆さまのご参加を頂き、意見交換と

交流の場としたいと思いますので、ご参集下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

【役員会・総会】

（１）日 時；令和 7年 11月 8日（土）14：00～16：00

  （２）場 所；生物資源科学部 154講義室（1号館 5階）

（３）議 事；［報告事項］

          学部改組以降の工学会の現状と今後の見通し

［審議議案］

          第 1号議案 令和 6年度 一般経過報告

          第 2号議案 令和 6年度 会計決算報告並びに監査報告

          第 3号議案 令和 7年度 事業計画（案）

          第 4号議案 令和 7年度 予算（案）

                    第 5号議案 その他

 【交流会】

（１）日 時；令和 7年 11月 8日（土）16：30～18：30

 （２）場 所；本館地下 1階「Olivia（オリビア）」・・・例年と異なります

（３）会 費；2,000円（当日徴収）

懇親会に参加いただける方は、準備の関係上、11月 5日(水)までに E-mailにてご返信いただ

きますようお願いいたします。

    ※ 氏名・卒業年を必ず記載ください

工学会公式 E-mail：info@bae-kougakukai.org

＜連絡・お問い合わせ＞

〒252-0880 藤沢市亀井野 1866   日本大学生物資源科学部 環境学科内

    工学会事務局長 准教授 笹田勝寛

E-mail；sasada.katsuhiro@nihon-u.ac.jp  TEL&FAX；0466-84-3836 （直通）

mailto:info@bae-kougakukai.org

昨年、工学会の HPをリニューアルしました。「日本大学生物資源科学部 工学会」で検

索いただくか、以下のサイトをご覧ください。

https://www.bae-kougakukai.org/

日本大学 生物資源科学部 校友会会報 Vol.78（2025）を別ファイルで、ご覧くださ

い。過年度のものは、以下のサイトでご覧いただけます

https://hp.brs.nihon-u.ac.jp/~koyukai/?page_id=156#toc2

https://www.bae-kougakukai.org/
https://hp.brs.nihon-u.ac.jp/%7Ekoyukai/?page_id=156#toc2